لازم به ذکر است که برخلاف تصور رایج،
شــترمرغ ها برای فرار از تهدید، سر خود را در شن فرو
نمی کنند. در واقع منجر به خفگی آن ها می شــود. شاید
پرنــدگان چیزی را درک می کننــد که جمهوریخواهان

کنگره نمی توانند.

سه شنبه ۸ اسفند ۱۴02 ۱۷ شعبان ۱۴۴۵ 2۷ فوریه 202۴ شماره 2۳۵2۷

خلبان آمریکایی که غزه را بمباران می کرد در پی عذاب وجدان خود را به آتش کشید
مقابل سفارت رژیم صهیونیستی در آمریکا

دولت کره جنوبی پزشکان اعتصاب کننده را
مجازات می کند

تروریست های تکفیری در کلیسای بورکینافاسو
حمام خون به راه انداختند